
Pořizování statických snímků během záznamu videa
Během video režimu (jak v pohotovostním režimu, tak přímo během záz-
namu) lze pořídit statické snímky stisknutím tlačítka SNAPSHOT.

.

● V okamžiku pořizování statického snímku se na obrazovce rozsvítí
"PHOTO".

.

● Statické snímky pořízené během video záznamu se ukládají na médi-
um specifikované v menu nastavení média.

POZNÁMKA:
● Velikost statického snímku pořízeného ve video režimu je 3200 x 1800.
● Nastavení položky „REŽIM ZÁVĚRKY“ na „SÉRIOVÉ SNÍMÁNÍ“ vám

umožní nepřetržitý záznam statických snímků.
● Kvalita obrázků závisí na nastavení položky „KVALITA SNÍMKU“.
● Pokud používáte pro video jeden z efektů (černobílý obraz nebo sépie),

stejný efekt se použije na statický snímek.

Záznam

1


